

基金代碼	修訂前		修訂後	
	英文	中文	英文	中文
3114 4904	Investec Global Strategy Fund - Investment Grade Corporate Bond Fund Class C	天達環球策略基金 - 投資評級公司債券基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Investment Grade Corporate Bond Fund Class C Inc-2	天達環球策略基金 - 投資評級公司債券基金 C 收益-2 股份
4906	Investec Global Strategy Fund - High Income Bond Fund Class C	天達環球策略基金 - 高收入債券基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - High Income Bond Fund Class C Inc-2	天達環球策略基金 - 高收入債券基金 C 收益-2 股份
3124 4907	Investec Global Strategy Fund - Emerging Markets Local Currency Debt Fund Class C	天達環球策略基金 - 新興市場當地貨幣債券基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Emerging Markets Local Currency Debt Fund Class C Inc-2	天達環球策略基金 - 新興市場當地貨幣債券基金 C 收益-2 股份
3112 4902	Investec Global Strategy Fund - Global Strategic Income Fund Class C	天達環球策略基金 - 環球策略收益基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Global Strategic Income Fund Class C Inc-2	天達環球策略基金 - 環球策略收益基金 C 收益-2 股份
3123	Investec Global Strategy Fund - Asian Equity Fund Class C	天達環球策略基金 - 亞洲股票基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Asian Equity Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 亞洲股票基金 C 收益股份
3121	Investec Global Strategy Fund - US Dollar Money Fund Class A	天達環球策略基金 - 美元貨幣基金 A 股	Investec Global Strategy Fund - US Dollar Money Fund Class A Inc	天達環球策略基金 - 美元貨幣基金 A 收益股份
3105	Investec Global Strategy Fund - American Equity Fund Class C	天達環球策略基金 - 美國股票基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - American Equity Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 美國股票基金 C 收益股份
3120	Investec Global Strategy Fund - Euro Money Fund Class A	天達環球策略基金 - 歐元貨幣基金 A 股	Investec Global Strategy Fund - Euro Money Fund Class A Inc	天達環球策略基金 - 歐元貨幣基金 A 收益股份
3106	Investec Global Strategy Fund - European Equity Fund Class C	天達環球策略基金 - 歐洲股票基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - European Equity Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 歐洲股票基金 C 收益股份
3122	Investec Global Strategy Fund - Global Natural Resources Fund Class C	天達環球策略基金 - 環球天然資源基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Global Natural Resources Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 環球天然資源基金 C 收益股份
3107	Investec Global Strategy Fund - Global Energy Fund Class C	天達環球策略基金 - 環球能源基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Global Energy Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 環球能源基金 C 收益股份
3119	Investec Global Strategy Fund - Global Dynamic Fund Class C	天達環球策略基金 - 環球動力基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Global Dynamic Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 環球動力基金 C 收益股份
3108	Investec Global Strategy Fund - Global Strategic Equity Fund Class C	天達環球策略基金 - 環球策略股票基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Global Strategic Equity Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 環球策略股票基金 C 收益股份
3118	Investec Global Strategy Fund - Global Strategic Managed Fund Class C	天達環球策略基金 - 環球策略管理基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Global Strategic Managed Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 環球策略管理基金 C 收益股份
3117	Investec Global Strategy Fund - Global Gold Fund Class C	天達環球策略基金 - 環球黃金基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Global Gold Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 環球黃金基金 C 收益股份
3111 4901	Investec Global Strategy Fund - Global Bond Fund Class C	天達環球策略基金 - 環球債券基金 C 股	Investec Global Strategy Fund - Global Bond Fund Class C Inc	天達環球策略基金 - 環球債券基金 C 收益股份